
UCHWAŁA NR XXXVII/53/2017
RADY GMINY JEDLIŃSK

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia sześcioletnich szkół podstawowych oraz zespołu szkół 
w ośmioletnie szkoły podstawowe, dla których organem prowadzącym jest Gmina Jedlińsk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 i art. 191 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.  Stwierdza się przekształcenie – z dniem 1 września 2017 r. – dotychczasowej sześcioletniej 
Publicznej Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Bierwcach o strukturze organizacyjnej 
obejmującej klasy I–VI z oddziałami przedszkolnymi z siedzibą w Bierwcach 47, 26-660 Jedlińsk – 
w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I–VIII z istniejącymi w tej 
szkole oddziałami przedszkolnymi:

1) nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Bierwcach,

2) siedziba: Bierwce 47, 26- 660 Jedlińsk,

3) obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Bierwcach obejmuje w całości 
sołectwa: Bierwce, Jeziorno.

2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Publicznej Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza 
w Bierwcach.

§ 2. 1.  Stwierdza się przekształcenie – z dniem 1 września 2017 r. – dotychczasowej sześcioletniej 
Publicznej Szkoły Podstawowej im. Braci Andrzeja i Józefa Załuskich w Jedlance o strukturze organizacyjnej 
obejmującej klasy I–VI z oddziałem przedszkolnym z siedzibą w Jedlance 52, 26-660 Jedlińsk – w ośmioletnią 
szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I–VIII z istniejącym w tej szkole oddziałem 
przedszkolnym:

1) nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Braci Andrzeja i Józefa Załuskich w Jedlance,

2) siedziba: Jedlanka 52, 26-660 Jedlińsk,

3) obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Braci Andrzeja i Józefa Załuskich w Jedlance obejmuje 
w całości sołectwa: Jedlanka, Nowa Wola.

2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Publicznej Szkoły Podstawowej im. Braci Andrzeja i Józefa 
Załuskich w Jedlance.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 grudnia 2017 r.

Poz. 11996



§ 3. 1. Stwierdza się przekształcenie – z dniem 1 września 2017 r. – dotychczasowej sześcioletniej 
Publicznej Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Jedlińsku o strukturze organizacyjnej obejmującej 
klasy I–VI z oddziałami przedszkolnymi z siedzibą: ul. Konopnickiej 2, 26-660 Jedlińsk - w ośmioletnią szkołę 
podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII z istniejącymi w tej szkole oddziałami 
przedszkolnymi: 

1) nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Jedlińsku,

2) siedziba: ul. Konopnickiej 2, 26-660 Jedlińsk,

3) obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Jedlińsku obejmuje w całości sołectwa: 
Jedlińsk, Piaseczno, Wola Gutowska, Lisów.

2. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Jedlińsku wchodzi z dniem 1 września 2017 r. 
w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jedlińsku.

3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Publicznej Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki 
w Jedlińsku.

§ 4. 1.  Stwierdza się przekształcenie – z dniem 1 września 2017 r. – dotychczasowej sześcioletniej 
Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Ludwikowie o strukturze organizacyjnej obejmującej 
klasy I–VI z oddziałem przedszkolnym, z siedzibą w Ludwikowie 8, 26-660 Jedlińsk – w ośmioletnią szkołę 
podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII z istniejącym w tej szkole podstawowej 
oddziałem przedszkolnym:

1) nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Ludwikowie,

2) siedziba: Ludwików 8, 26-660 Jedlińsk,

3) obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Ludwikowie obejmuje w całości sołectwa: 
Ludwików, Mokrosęk, Gutów, Narty, Jankowice, Górna Wola.

2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Ludwikowie.

§ 5. 1.  Stwierdza się przekształcenie – z dniem 1 września 2017 r. – dotychczasowej sześcioletniej 
Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionów Chłopskich w Starych Zawadach o strukturze organizacyjnej 
obejmującej klasy I-VI z oddziałami przedszkolnymi, z siedzibą w Starych Zawadach 30a, 26-660 Jedlińsk – 
w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII z istniejącymi w tej 
szkole oddziałami przedszkolnymi:

1) nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Starych Zawadach,

2) siedziba: Stare Zawady 30a, 26-660 Jedlińsk,

3) obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionów Chłopskich w Starych Zawadach obejmuje 
w całości sołectwa: Stare Zawady, Nowe Zawady, Romanów, Urbanów, Płasków, Janki, Bierwiecka Wola.

2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionów Chłopskich 
w Starych Zawadach,

§ 6. 1.  Stwierdza się przekształcenie – z dniem 1 września – dotychczasowego Zespołu Szkół Publicznych 
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Wierzchowinach składającego się z sześcioletniej Publicznej Szkoły 
Podstawowej z siedzibą w Wierzchowinach 30, 26-660 Jedlińsk oraz Publicznego Gimnazjum z siedzibą 
w Wierzchowinach 30, 26-660 Jedlińsk – w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej 
obejmującej klasy I–VIII z istniejącymi w tej szkole oddziałami przedszkolnymi:

1) nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Wierzchowinach,

2) siedziba szkoły: Wierzchowiny 30, 26-660 Jedlińsk,

3) obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Wierzchowinach obejmuje 
w całości sołectwa: Wierzchowiny, Czarny Ług, Boża Wola, Kruszyna.

2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Publicznej Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Wierzchowinach.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11996



§ 7. 1.  Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej sześcioletniej Publicznej 
Szkoły Podstawowej we Wsoli o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I–VI z oddziałami 
przedszkolnymi, wchodzącej w skład Zespołu Szkół Publicznych im. Witolda Gombrowicza we Wsoli 
z siedzibą: Wsola ul. Szkolna 1, 26-660 Jedlińsk - w ośmioletnią szkołę podstawową wraz z istniejącymi w tej 
szkole oddziałami przedszkolnymi:

1) nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Witolda Gombrowicza we Wsoli,

2) siedziba szkoły: Wsola, ul. Szkolna 1, 26-660 Jedlińsk,

3) obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Witolda Gombrowicza we Wsoli obejmuje w całości sołectwa: 
Wsola, Piastów, Klwaty, Kamińsk, Klwatka Szlachecka, Wielogóra.

2. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Witolda Gombrowicza we Wsoli wchodzi z dniem 1 września 2017 r. 
w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego we Wsoli.

3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Publicznej Szkoły Podstawowej im. Witolda Gombrowicza 
we Wsoli.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marcin Drewnowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11996


		2017-12-13T12:18:41+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




